

**Faktúra - daňový doklad**Dátum vystavenia: 13.3.2024
Dátum dodania: 4.3.2024Číslo: **FV-115/2024**

(uvádzajte v KV DPH)

Variabilný symbol: **1013115**

(uvádzajte pri identifikácii platby)

Dátum splatnosti: **20.3.2024**

DODÁVATEĽ:

SANN s.r.o.

Agátová 687

951 71 Sľažany

Slovenská republika

IČO: 31590900

IČ DPH: SK2020412526

DIČ: 2020412526

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 2111/N z dňa 20.08.1993 v Okr. súd Nitra, oddiel SRO.

Číslo účtu: **SK680200000001954848162**Var. symbol: **1013115**

IBAN: SK680200000001954848162

SWIFT: SUBASKBX

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s

Úhrada: Prevodom

Doprava:

15. MAR 2024 /12131

DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: 22000218

Obec Ladice

Ladice 219

951 77 Ladice

Slovenská republika

ODBERATEĽ:

Obec Ladice

Ladice 219

951 77 Ladice

Slovenská republika

IČO: 00038440

IČ DPH:

DIČ: 2021050790

Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
308393	SIET 6/15/15 2X3M	1,000 ks	17,440	17,44	20%	3,49	20,93
2200246	Parketa 4 sivá	3,500 m2	8,126	28,44	20%	5,69	34,13
2202603	SKRUZ BET V100CM PRIEM 100CM vn	1,000 ks	83,330	83,33	20%	16,67	100,00
304238	Riečny štrko piesok 0/22 mm	2,550 t	21,710	55,36	20%	11,07	66,43
303667	CEMENT 32,5R B-S	16,000 ks	3,550	56,80	20%	11,36	68,16
308393	SIET 6/15/15 2X3M	1,000 ks	17,440	17,44	20%	3,49	20,93
302831	EURO paleta	1,000 ks	25,000	25,00	20%	5,00	30,00
S01	Skladanie s hydraulickou rukou	2,000 ks	5,000	10,00	20%	2,00	12,00
MNA95177	Ladice	1,000 ks	24,170	24,17	20%	4,83	29,00
299306	SpeziKalk vápenný hydrát 25kg	3,000 ks	4,933	14,80	20%	2,96	17,76
S01	Skladanie s hydraulickou rukou	1,000 ks	5,000	5,00	20%	1,00	6,00
MNA95177	Ladice	1,000 ks	24,170	24,17	20%	4,83	29,00

Dodacie listy: DL-645/2024, DL-647/2024, DL-674/2024, DL-722/2024



Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	361,95	72,39	434,34
Celkom	361,95	72,39	434,34

Na zálohách zaplatené 0,00

Suma na úhradu v EUR 434,34

Základom pre výpočet dane je suma "S DPH".

PAY by square

SANN
s.r.o.
Agátová 687, 951 71 SĽAŽANY
IČO: 31 590 900 IČ DPH: SK2020412526
Oddiel: Sro VI. č.: 2111/N

Pečiatka a podpis:

Vystavil: Anna Sarková

Mob.: 037/630 2259

Tel.: 0903 390 132

E-mail: info@sannsro.sk

Web: www.sannsro.sk

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje správnosť druhu a počtu fakturovaného materiálu alebo služieb.

Uvedené balenia a prepočty merných jednotiek sú informatívne.

V prípade nedodržania termínu splatnosti môže dodávateľ účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Zakúpený tovar skladujeme najviac 3 pracovné dni. Za každé ďalšie začaté 3 dni účtujeme poplatok vo výške 1% predajnej ceny. Pri preberaní tovaru predložte originál kópiu dodacieho listu. Palety možno vrátiť najneskôr do 90 kalendárnych dní od dodávky tovaru. Pri predaji palet účtujeme amortizáciu palet podľa cenníka na našich stránkach www.sannsro.sk/cennikpalet.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry). Reg. číslo v Registri povinných osôb § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314. Odberateľ svojim podpisom na faktúre potvrdzuje dohodu zmluvných strán o výhrade vlastníctva. Všetky spory, ktoré vznikli alebo vzniknú so SANN s.r.o. sa rozhodnú pred Všeobecným Rozhodovacím súdom SR, zriadeným pri záujmovom združení Asociácia pre rozvoj podnikania, Dunajská 8, 811 08 Bratislava, IČO 45 745 862 (ďalej le „rozhodcovský súd“) s konečnou platnosťou jedným rozhodcom ustanoveným rozhodcovským súdom podľa vnútorných predpisov rozhodcovského súdu, s čím dolu podpísaní súhlasia.